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ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE

"Isaac Newton" - BARESE

Varese20.6.2011
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DECRETO DI VARIAZIONI ALPROGRAMMA ANNUALE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art. 21 della legge 15 marzo 1997 n. 59

Visto il D.P.R 8 marzo 1999 n. 275 concernente il regolamento in materia di autonomia delle

Istituzioni Scolastiche

Visto l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 44 dell'1.2.2001 concernente le istruzioni sulla gestione

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche

Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2011 approvato dal Consiglio di Istituto con

delibera n. del 27.1.2011

DECRETA

Di apportare le seguenti variazioni al programma annuale dell'esercizio finanziario 2011 per
maggiori entrate per un totale di € 218.500,91.=

Pertanto sia le entrate che le uscite passano da€ 1.095.672,52 a€.1.314.173,43.=

at/ufficio contabilità

Via Zucchi, 3/5-21100 VARESE
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Codice Fiscale 80010300129 Internet: www.isisvarese.it
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ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE

"Isaac Newton" - VARESE

A01 funzionamento amministrativo
ENTRATA

4/3

5/1

7/1

7/1

5/1

Prov. Varese saldo spese
funz.. cancelleria canoni Tei.

E cont. Ig.

Edenred Milano dote scuola
contr. Iscriz. Alunni

Intesa S. Paolo ricavo per
estinzione conto

Banca pop. Sondrio interessi
primo trim. 201 1

Prel. Da e. e. postale contr.
Alunni

Totale €

1.057,46

1.070,00

19,13

606,56

7.500,00

10.253,15

USCITA

Spese di funzionamento

Spese di funzionamento

Spese di funzionamento

Spese di funzionamento

Spese di funzionamento

Totale €

1.057,46

1.070,00

19,13

606,56

7.500,00

10.253,15

A02 funzionamento didattico

ENTRATA

5/1

5/2

5/2

Prel. Da c.c. postale contr.
Alunni

Prel. Da c.c. postale contr.
Alunni viaggio Lugano

Prel. Da c.c. postale contr.
Alunni viaggio Robecchetto

con Induno (Mi)

Totale €

7.500,00

290,00

123,00

7.913,00

USCITA

Spese per funz. Didattico

Spese trasporto

Spese trasporto

Totale €

7.500,00

290,00

123,00

7.913,00

at/ufficio contabilità
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ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE

"Isaac Newton" - VARESE
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A03 spese di personale

ENTRATA

2/1

2/1

Miur saldo al 30.6.201 1 per
spese supplenze brevi.

Miur finanz. per Alternanza
scuola-lavoro

Totale €

60.000,00

41.655,00

101.655,00

USCITA

Spese di personale

Spese di personale

Totale €

60.000,00

41.655,00

101.655,00

A05 manutenzione edificio

ENTRATA

4/3
Prov. Varese saldo spese

manutenzione edificio

Totale €

450,00

450,00

USCITA

Spese di manutenzione

Totale €

450,00

450,00

P02

ENTRATA

5/2
Prel. Da c.c. postale contr.

Alunni per biglietti ingresso

Totale €

341,00

341,00

USCITA

Spese ingresso motra Palazzo
Reale Milano

Totale €

341,00

341,00

P 04 EDA

ENTRATA

4/6

5/1

Ist. Frisi Contr per certifca il
tuo Italiano

Prel. Da c.c. postale contr.
Alunni per iscrizioni

Totale €

12.000,00

15.000,00

27.000,00

USCITA

Spese di di personale

Spese funzionamento

Totale €

12.000,00

15.000,00

27.000,00

at/ufficio contabilità
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P 17 Gruppo sportivo
ENTRATA

2/1

2/1

5/2

5/2

5/2

Contr. Miur per avviamento
pratica sportiva 4/12

Contr. Miur per finanz. progetti

Prel. Da c.c. postale contr.
Alunni per Mini Week

Edenred Milano dote scuola
contr. Alunni Mini Week

Prel. Da c.c. postale contr.
Alunni trasporto

Totale €

6.089,80

691,96

9.189,00

220,00

475,00

16.655,76

USCITA

Spese personale

Spese personale

Spese di soggiorno

Spese di soggiorno

Spese Trasporto per gara

Totale €

6.089,80

691,96

9.189,00

220,00

475,00

16.665,76

P 20 Ecdl

ENTRATA

4/6

5/1

Contr. studenti per ECDL

Contr. studenti per ECDL

Totale €

5.360,00

1.500,00

6.860,00

USCITA

Spese ECDL

Spese ECDL

Totale €

5.360,00

1.500,00

6.860,00

P 23 Scuola e lavoro
ENTRATA

5/2

5/3

Prel. Da c.c. postale contr.
Alunni trasporto

Lega Navale contr. per uso
attrezzature

Totale €

1.513,00

850,00

2.363,00

USCITA

Spese trasporto

Spese funzionamento

Totale €

1.513,00

850,00

2.363,00

at/ufficio contabilità
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P20 ECDL - PATENTE EUROPEA DEL
COMPUTER

P21 ARREDAMENI SCOLASTISCI
(PROVINCIA VARESE)

P23 SCUOLA E LAVORO

14.183,06

5.531,86

6.860,00

45.000,00

2.363,00
218.500,91

21.043,06

45.000,00

7.894,86

Data, 21/06/2011

Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO


